VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
_______________

Số: 9437/VPCP-V.I
V/v tham gia ý kiến về báo cáo của

UBNDTP Hồ Chí Minh tại Văn bản
số 5530/UBND-KT ngày 08/11/2023

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                ___________________________________________________

Hà Nội, ngày 30 tháng 11 năm 2023

                              Kính gửi:
                                              - Thanh tra Chính phủ;
                                              - Bộ Tư pháp;
                                              - Bộ Tài chính;

                                    - Bộ Xây dựng;
                                    - Bộ Tài nguyên và Môi trường.

       Ủy ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh có Văn bản số 5530/UBND-KT
ngày 08 tháng 11 năm 2023 báo cáo Thủ tướng Chính phủ về việc xử lý nhà
đất số 630/2 đường Hồng Bàng (số cũ 96/2 đường Hùng Vương), Phường 16,
Quận 11, Thành phố Hồ Chí Minh.
       Để có đủ cơ sở trình Thủ tướng Chính phủ, Văn phòng Chính phủ đề nghị
Thanh tra Chính phủ; Các Bộ: Tư pháp, Tài chính, Xây dựng, Tài nguyên và
Môi trường có ý kiến bằng văn bản về nội dung báo cáo của Ủy ban nhân dân Thành
phố Hồ Chí Minh tại Văn bản nêu trên, gửi Văn phòng Chính phủ trước ngày 10
tháng 12 năm 2023 để tổng hợp, báo cáo Thủ tướng Chính phủ./.
      (Sao gửi kèm theo Văn bản số 5530/UBND-KT ngày 08 tháng 11 năm 2023
của Ủy ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh).

Nơi nhận:
- Như trên;
- TTgCP, PTTgCP Lê Minh Khái (để b/c);
- UBNDTP Hồ Chí Minh;
- VPCP: BTCN, PCN Cao Huy;
- Lưu: VT, V.I (3b),Tú.

KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
              PHÓ CHỦ NHIỆM

                      Cao Huy